4 m. 53.—Zach. o g. 7. m. 11.

Biurow Redakcji przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nro 415. wprost kościoła XX. Karmelitów.

Dzisiaj rano stopni ciepła 12, wczoraj w poł. ciep. 20 Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Magistrat miasta Warszawy.

Celem uczczenia pamiątki obchodu w d. 5 (17) października 1850 r., jubileuszu 50-letniej służby w stopniach oficerskich, s. p. Księcia Namieśnika Królestwa, Feldmarszałka hr. Paszkiewicza Erywańskiego, Księcia Warszawskiego, Dózor Bóźniczy Okręgów Warszawskich złożył, za zezwoleniem Rządu, w Banku Polskim kapitał rs.

aż do dojscia do pełnoletności, sama w asystencyi opieki prawnej, kapitał zaś dopiero wtenczas będzie mogła odebrać, gdy złoży Magistratowi dowód pójścia za mąż, lub skończenia 25 lat wieku pomimo nie pójścia za mąż, a w razie śmierci przed dostąpieniem tych warunków, lecz po przyznaniu wyposażenia nastąpięcej, wyposażenie to przejdzie na rzecz wylegitymowanych spadkobierców wyposażonej.

Warszawa, d. 1 (13) sierpnia 1859 r. — Za Prezydenta, Radny Magistratu, Jeska. — Naczelnik Kancellaryi, Luczeński.

Tajny radca, senator, Aleksander Dmitriew, Prezes Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych, Prezes Kommissyi Emerytalnej, Kawaler Orderów: Sgo ALEXANDRA Newskiego, Orła Białego, Sgo WŁODZIMIERZA kl: Ilej,